2024 年 11 月 1 日

お客様各位

住友理工株式会社

ライフイノベーション事業室長

巽 聡司

「SR ソフトビジョン」 メーカー希望小売価格改定のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の原材料・部品価格・物流費等の高騰の影響を受け、生産体制の合理化をはじめとする取り組み

を行って参りましたが、今後も継続して商品を供給させていただく為に価格改定を実施することとなりました。

改定時期および対象製品については下記の通りです。

今後もお客様のご愛顧にお応えできるよう取り組んで参りますので、何卒、ご理解とご了承を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

【価格改定日】       2025 年 4 月 1 日ご注文分より

【改定対象製品】

改定対象製品 品番 現行希望小売価格（税別） 改定後の希望小売価格（税別）

SR ソフトビジョン（数値版） SVZB4545L 378,350 円 415,000 円

SR ソフトビジョン（全身版） SVZB922AM 885,500 円 950,000 円

SR ソフトビジョン（足圧版） SVXE4042M 540,000 円 590,000 円

※「SR ソフトビジョン（半身版）」、「SR ソフトビジョン（数値版ワイヤレス）」は 2025年 9 月 30 日をもって販売終了を

予定しております（ただし、在庫がなくなり次第販売終了。）。

【連絡先・お問い合わせ先】

                  住友理工株式会社

ライフイノベーション事業室（旧健康介護事業室）

Email：tri-health-contact@jp.sumitomoriko.com

※健康介護事業室は 2024年 11 月 1 日よりライフイノベーション事業室に名称変更しました

以上

mailto:tri-health-contact@jp.sumitomoriko.com